
ش
ورز

ش
ورز

شنبه 26 آبان 1403 

شماره  4280

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

10

شاید در حالت کلی و طبیعی برای بررسی عملکرد موفق ترین مربی لیگ 
در شرایط فعلی باید به سراغ سرمربی تیم سپاهان می رفتیم؛ اما پس از 
جدایی مورایس و عملکرد موقت آلمیدا حالا نوبت به جال امیدیان 
ی  رسیده است تا پیش از انتخاب سرمربی جدید چند هفته ای رو
نیمکت این تیم بنشیند. از این رو جایی برای بررسی باقی نمی ماند. 
سرمربی سپاهان با وجود اینکه تیمش صدرنشین رقابت ها بود؛ اما 
یادی در عملکردش وجود داشت. از طرفی  به لحاظ فنی ایرادهای ز
یکنان و اختاف برخی از آن ها با سرمربی تیم  چند دستگی بین باز
باعث شد تا مورایس نتواند ترکیب ثابتی برای این تیم پیدا کند و پس 
از گذشت ۹ هفته از رقابت ها نتوانست توجه ها را به خود جلب سازد؛ 
ی که مخالفتی با استعفای او نشد و این مربی به راحتی از جمع  به طور

ــد.  ــدا ش ــی ج ــان اصفهان طایی پوش
به جز سپاهان ۷ تیم شرایطی بهتر نسبت به رقبا دارند. تفاوت امتیاز هشتمین 
تیم حاضر در جدول رده بندی با سپاهان صدرنشین ۹ امتیاز است؛ به 
کامی رقبا باید در  ی که گل گهر برای رسیدن به بالای جدول به شرط نا طور
ی پیروز شود. با وجود همه ایرادهایی که می توان به سرمربیان تیم های  سه باز
بالای جدولی گرفت؛ اما عملکردشان بد نبوده و با وجود گذشت یک سوم 
ی موفق شدند بالاتر از سایر رقبا در نیمه بالایی جدول  رقابت های فصل جار
قرار بگیرند. در ادامه به بررسی عملکرد مربیان موفق این دوره لیگ برتر که 
توانسته اند تیم های خود را تا این برهه از فصل در جایگاه مناسبی در جدول 

یم.  رده بندی قرار دهند می پرداز

مهدیتارتار،گلگهر
مهدی تارتار بعد از عملکرد موفقیت آمیزی که فصل گذشته به همراه تیم 
ی کند.  ملوان داشت راهی گل گهر شد تا بتواند برای این تیم شگفتی ساز
گل گهری که هر سال به امید حضور در جمع مدعیان راهی مسابقات لیگ 
برتر می شود، این فصل هم هنوز با آنچه جزء اهداف این باشگاه است فاصله 
یادی دارد. با این همه مهدی تارتار برای گل گهر عملکرد بدی نداشت و  ز
ثابت کرد می تواند به عملکرد خوبش در گل گهر هم ادامه دهد . این مربی 
ی متوالی کسب کرد؛ اما در  بعد از شکست هفته اول مقابل ملوان دو پیروز
ی بدون گل هرچند تیمش را در بالای جدول با بیشترین  ادامه با سه تساو
ی  کلین شیت حفظ کرده بود؛ اما تقریباً شرایط قابل انتقادی داشت. پیروز
مقابل ذوب آهن باز هم عاقه مندان را به این مربی امیدوار کرد تا اینکه این 
مربی با دو شکست متوالی مقابل فولاد و پرسپولیس به عملکرد خوب خود 
پایان داد و بار دیگر عملکرد پر نوسان مهدی تاتار را به رخ کشید. او که 
هر ساله در تیم های مختلف چند هفته رکود را تجربه می کند این بار هم به 
ی که نمی توانیم  گهانی روبه رو شد، به طور همراه تیم گل گهر با یک افت نا
هفته های ابتدایی عملکرد این مربی به همراه تیم گل گهر را با رقابت های 

هفته های اخیر مقایسه کنیم. 

 میودراگبوژوویچ،استقلالخوزستان
استقال خوزستان با سرمربی خارجی و تازه وارد خود در ۱۰ هفته اخیر به عنوان 
یچ موفق  پدیده مسابقات به آرامی خود را به نیمه بالایی جدول رساند. بوژوو
شد پس از گذشت ۱۰ هفته از رقابت های لیگ برتر تیمش را در رده هفتم 
قرار دهد که در مقایسه با فصل گذشته عملکردی قابل تحسین است. نکته 
ی مقابل دو تیم استقال و پرسپولیس  قابل توجه در عملکرد این مربی پیروز
ی های حساس دارد. تیم استقال  است. این نشان از توانایی این مربی در باز
ی در کارنامه خود ثبت کرده که  کنون سه پیروز خوزستان از ابتدای فصل تا
ی دیگر را در هفته سوم و دهم  به جز برد پرگل مقابل مس رفسنجان دو پیروز
یچ بتواند به  گر بوژوو به ترتیب مقابل استقال و پرسپولیس کسب کرد. ا
روند روبه رشد تیمش ادامه داده و نتایج این چنینی کسب کند بدون شک 
در پایان نیم فصل اول در مقایسه با فصل گذشته شگفتی ساز این دوره از 

رقابت ها لقب خواهد گرفت. 

مازیارزارع،ملوان
بدون شک مردم انزلی شادترین هواداران در فصل جدیدند. آن ها که فصل 
یار زارع  گذشته نیز تجربه خوبی با مهدی تارتار داشتند، این فصل با ماز
روز های بهتری را سپری می کنند. عملکرد ملوان نشان می دهد بازگشت 
این مربی به جمع ملوانان بسیار باشکوه و قدرتمندانه بود. کمتر کسی 
فکر می کرد زارع بتواند با توجه به عملکردی که در اولین فصل حضورش 
در تیم ملوان در لیگ برتر پشت سر گذاشت این فصل را نه تنها در نیمه 
ی های تأثیرگذار این مربی  بالایی جدول بلکه در بین مدعیان ببیند. پیروز
تا قبل از هفته ششم آن ها را در مکان دوم و سوم جابه جا می کرد. البته زارع 
در هفته های قبل بهتر عمل کرده بود؛ اما اخیراً با توجه به شکست مقابل 
ی که به ترتیب مقابل نساجی و مس کسب کرده بود از  هوادار و دو تساو
یار زارع از ملوان تیمی با فوتبالی جذاب و  بالای جدول فاصله گرفت. ماز
دیدنی ساخته و به همین بهانه بین انزلی چی ها محبوب تر از قبل است. 
هرچند خیلی ها نتایج نامطلوب سه هفته اخیر را به تغییر و تحولات 
گر بخواهد تا این حد تحت تأثیر اتفاقات  مدیریتی ربط می دهند؛ اما زارع ا
مدیریتی قرار بگیرد و فارغ از مسائل فنی در امور مدیریتی نیز دخالت کند، 
گر همچون هفته ابتدایی تمرکز  بیشتر آسیب خواهد دید. در حالی که ا
ی هایش افزوده شده و از جایگاه  ی تیم بگذارند بر تعداد پیروز خود را رو

ششم دوباره به جمع سه مدعی اول برمی گردد. 

 سعیداخباری،چادرملو
ی به همراه تیم چادرملو در اولین حضور لیگ  عملکرد سعید اخبار
برتری این تیم اصاً قابل پیش بینی نبود. با این حال تیم این مربی پس 
از ۱۰ هفته از رقابت های لیگ برتر در مکان پنجم جدول رده بندی قرار 
گر تعطیات اخیر به روند رو به رشد تیم  گرفته و روند خوبی در پیش دارد. ا
ی هایی که در پیش دارند می توانند  ی لطمه نزند آن ها با توجه به باز اخبار
ی از هفته چهارم به بعد به جز  به رده های بالاتر نیز صعود کنند. اخبار
شکست مقابل پرسپولیس در هفته هفتم باخت دیگری را تجربه نکرده 
ی اخیر نیز پیروز شده است. این مربی در ادامه رقابت های  و در سه باز
کتور و فولاد را دارد و  ی با حریفان مستقیمی چون ترا لیگ برتر شانس باز
ی های خود می تواند تیمش را حتی به رده های بالاتر  در صورت ادامه پیروز
نیز رسانده و عملکرد فوق العاده اش در لیگ برتر را تکمیل کند. هرچند 
ی با تیم های لیگ برتری را داشت؛  این مربی پیش از این سابقه همکار

اما هرگز تا این حد درخشان ظاهر نشده بود. 

 یحییگلمحمدی،فولاد
باور کردنی نیست! تیمی که فصل گذشته در آستانه سقوط بود با گذشت ۱۰ 
هفته از رقابت های فصل جدید در جایگاه چهارم جدول رده بندی قرار دارد. 
عملکرد فولاد در این فصل را باید معجزه یحیی نامید؛ چرا که این مربی با 
ی مجوز فعالیت گرفت و نشان داد قهرمانی های پرتکرارش  مشکات بسیار

با پرسپولیس اتفاقی نبوده 
است. گل محمدی در 

فولاد به شکلی عمل 
کرد که حالا آن ها 

ی  می توانند برای قهرمانی هم مدعی باشند. گل محمدی به جز در باز
کی ها به  هفته هشتم مقابل آلومینیوم که با شکست عجیبی به نفع ارا
پایان رسید در هفته های اخیر شکستی تجربه نکرده است. گل محمدی 
فقط با دو باخت در کارنامه امتیازات خوبی از رقابت های اخیر به دست 
آورد و نشان داد با فولاد هم می تواند مثل یک مدعی حاضر شود و میل به 
برنده شدن و قهرمانی در وجود او نهفته است. جالب این است که ادامه 
رقابت های این مربی تا پایان نیم فصل اغلب با تیم های بالای جدول بوده و 
یحیی در صورت موفقیت می تواند فاصله خود را با رقبا بیشتر از قبل کند. 

 دراگاناسکوچیچ،تراکتور
گر نباشد جای خالی اش  او آن قدر در فوتبال ایران مربیگری کرده که ا
ی او از فوتبال ایران خیلی کوتاه بود و  حس می شود. به همین دلیل دور
پس از عملکرد موفقیت آمیز با تیم ملی خیلی زود دوباره به ایران برگشت 
کتور را بر عهده گرفته است. او که اغلب فعالیت هایش  و حالا هدایت ترا
کتور نیز روز های خوبی را  با تیم های ایرانی موفقیت آمیز بوده این بار با ترا
یکنان قدیمی را  سپری می کند. اسکوچیچ عاوه بر خرید های خوب باز
نیز به چرخه رقابت برگرداند و تیم یک دست و پرتاش او حالا با ۱۹ امتیاز 
در رده سوم قرار دارد در ۳ هفته اخیر نباخته است. اسکوچیچ در لیگ 
ی های پرگل راهش را ادامه می دهد و هدفش کسب  قهرمانان 2 نیز با پیروز
جام است . این مربی در ادامه نیز کار سختی در پیش دارد و اغلب باید در 
مصاف حریفان نیمه بالایی جدول که خطری برای او محسوب می شوند 
به میدان برود. او تیمی هجومی ساخته که در حال حاضر با ۱۵ گل  زده 
بهترین خط حمله را از آن خود کرده و تیمش در کار دفاعی عملکرد بدی 

ندارد. از این رو ادامه کار این مربی دیدنی خواهد بود. 

 خوانگاریدو،پرسپولیس
این تازه وارد پر انتقاد هنوز نتوانسته آن طور که باید و شاید دل هواداران 
یدو که در حال حاضر تیمش با یک امتیاز  پرسپولیس را به دست آورد. گار
ی کمتر  کمتر در جایگاه دوم جدول رده بندی قرار دارد به واسطه یک باز
تیمش امیدوار است به زودی به صدر جدول برسد. او پس از گذشت ۹ 
ی در لیگ برتر هنوز نتوانسته به ترکیب دلخواه دست پیدا کند. هرچند  باز
یادی پیرامون عملکرد او و تصمیماتش در تغییرات مکرر ترکیب  حواشی ز
یدو در لیگ  پرسپولیس وجود دارد؛ اما مشخص است که عملکرد گار
برتر بسیار بهتر از لیگ نخبگان است. با این حال هنوز به مرد محبوب 
یکنان مطرح و محبوب این  پرسپولیسی ها تبدیل نشده و چالشی که با باز
تیم برای حضور در ترکیب دارد جالب است. به نظر می رسد این مربی خود 
را به خوبی با لیگ برتر ایران هماهنگ کرده و تنها شکست او مقابل استقال 
ی در دربی اعتماد به نفس لازم را دارد  یدو به دلیل پیروز خوزستان است. گار
ی تیمش را صدرنشین رقابت ها کند و بالاتر از  ی یک باز تا فقط با برگزار
سپاهان قرار بگیرد. تنها ایراد او عملکرد ضعیف در لیگ نخبگان آسیاست 
که می تواند حتی به 
قیمت حذف از 
رقابت ها  این 

تمام شود. 

نگاهیبهعملکردمربیانموفقاینفصللیگبرترکهتیمهایخودرادررتبههایخوبیقراردادهاند

موفق های بالای جدول
نیلوفرمژدهی

خبرنگار

ادامهتمریناتپرسپولیسبا2مصدوم

 ایوب همچنان 
دور از دسترس گاریدو

گرچه رقابت های فوتبال باشگاهی در دنیا به خاطر فیفادی  ا
برای  را  خود  ینات  تمر پرسپولیسی ها  اما  شده  تعطیل  فعاً 
دیدار برابر مس سونگون و پس از آن دو دیدار حساس برابر 
گردان  یان قطر و الشرطه عراق، دیروز پیگیری کردند. شا الر
یدو که برخاف رقیب خود درخواستی برای تعویق دیدار  گار
خود در جام حذفی نداشتند، روز پنجشنبه آینده نخستین 
ی خود در جام حذفی در این فصل را برگزار خواهند کرد و  ــاز ب
ی دو مسابقه بعدی خود راهی سفر خواهند  سپس برای برگزار
شد. سرمربی اسپانیایی قرمز ها دیروز تمرینی سنگین و پرفشار 
که حدود ۱۰۰ دقیقه طول  گرفت  گردانش در نظر  را برای شا
ــه دلیل مصدومیت در  کشید. در این تمرین میاد سرلک که ب
آخرین دیدار تیمش برابر گل گهر در همان ۱۵ دقیقه ابتدایی 
یکنان و زیر نظر کادر پزشکی  تعویض شده بود جدا از سایر باز
ــر خود را برای  ینات اختصاصی هرچه زودت ــا تمر ــا ب تمرین کرد ت
دیدار های بعدی تیمش آماده کند. غایب دیگر این تمرین هم 
کشی بود که او هم همچنان مصدوم است و  ایوب العملود مرا
پس از اینکه در لیگ نخبگان و برابر السد دقایقی به میدان 
ــی  ــد درمان ــا رون ــه کشورش برگشت ت ــد، ب ــاره آسیب دی رفت و دوب
گرچه به نظر می رسید او پس از فیفادی  کند. ا خود را طی 
ینات قرمز ها برگشته و کارش را دنبال کند؛ اما شنیده  به تمر
می شود آسیب دیدگی اش جدی تر از چیزی است که در ابتدا 
تصور می شد و احتمال دارد عاوه بر دیدار مس سونگون و 
ی بعدی قرمز ها در لیگ نخبگان، حتی در دو مسابقه  دو باز
بعدی پرسپولیس در لیگ برتر برابر ملوان)معوقه( و نساجی 
هم غایب باشد و به این ترتیب بخش عمده ای از نیم فصل 

نخست را به دلیل مصدومیت از دست داده است. 

هفتهیازدهملیگیک

صدرنشینی موقت سایپا
ی  ی یک باز هفته یازدهم رقابت های لیگ یک دیروز با برگزار
آغاز شد و سایپا و پارس جنوبی جم مقابل هم قرار گرفتند. این 
ــه  ــی ب ــم صادق گردان ابراهی ــا ــود ش ــه س ــک ب ــر ی ــه 2 ب ــا نتیج ــدار ب دی
پایان رسید. دو گل سایپا در این دیدار را پیمان میری و محمد 
صادق بارانی در دقایق پایانی به ثمر رساندند و تک گل پارس 
ی برابر  ــا پیروز جنوبی را هم علی دشتی به ثمر رساند. سایپا ب
ــک  ــگ ی ــت لی ــه نخس ــد و در رتب ی ش ــاز ــم 2۱ امتی ــارس جنوبی ج پ
قرار گرفت و پارس جنوبی هم با ۱۶ امتیاز جایگاه هشتم را به 
خود اختصاص داد. ادامه رقابت های لیگ یک امروز برگزار 
ی فجرسپاسی مقابل بعثت  که در مهم ترین باز خواهد شد 
کرمانشاه به میدان می رود که در صورت برتری در این دیدار 
دوباره به صدر جدول برمی گردد و صنعت نفت آبادان نیز که 
ــم  ــا تی ــت، ب ــرار داش ــه در رده دوم ق ــن هفت ــای ای ــش از دیدار ه ــا پی ت
انتهای جدول یعنی نفت مسجد سلیمان رقابت خواهد کرد. 

هفتهپنجملیگبرتربانوان

سپاهان همچنان پیشتاز است
ــدار  ی پنج دی ــا برگزار ــروز ب ــان دی ــر فوتبال زن هفته پنجم لیگ برت
گل گهر سیرجان، ملوان  پیگیری شد و تیم های خاتون بم، 
بندرانزلی، سپاهان اصفهان و طاران البرز در این هفته برابر 
بی  ی رسیدند. سپاهان اصفهان در در رقبای خود به پیروز
این شهر با یک گل تام را شکست داد و همچنان در صدر 
جدول رده بندی باقی ماند. خاتون بم که مدافع عنوان قهرمانی 
و نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیاست، با 4 گل در زمین 
ی کمتر نسبت به  ایستا کردستان به برتری رسید تا با یک باز
سایر تیم ها در رتبه دوم جدول قرار بگیرد. ملوان بندر انزلی 
ــرد خود در این  ــا یک گل از سد آوا تهران گذشت و نخستین ب ب
فصل را به دست آورد. گل گهر سیرجان هم با دو گل از سد 

گذشت و در رتبه سوم باقی ماند.  گاز ایام  پالایش 

اخبار کوتاه

تیم فوتبال استقال تمرینات خود را زیر نظر پیتسو موسیمانه، سرمربی اهل 
آفریقای جنوبی از عصر روز گذشته در زمین شماره 2 ورزشگاه آزادی از سر 
گرفت. این در شرایطی است که بعد از برتری شنبه گذشته آبی پوشان در 
دیدار عقب افتاده از هفته چهارم مقابل مس رفسنجان، تمرینات این تیم 
تعطیل شد و از سوی دیگر نیز این سرمربی به منظور زیر نظر گرفتن عملکرد 
، مهاجم تیم ملی قرقیزستان راهی امارات شد تا دیدار تیم های  جوئل کوجو
امارات و قرقیزستان، دو همگروه ایران در گروه A مقدماتی جام جهانی 2۰2۶ 
را از نزدیک به تماشا بنشیند. بر همین اساس در حالی در روزهایی ابتدای 
هفته گذشته در »فرهیختگان« از سفر موسیمانه به این منظور به امارات خبر 

دادیم که برخی از رسانه ها در روزهای بعد این طور مطرح کردند که نام جوئل 
کوجو که در پیش فصل امسال نیز مورد توجه نکونام برای پیوستن به استقال 
قرار داشت در حالی این بار به عنوان گزینه مد نظر موسیمانه مطرح شده که 
یکن در تابستان 2۰24 قرارداد خودش را تمدید کرده و به این ترتیب  این باز

تا ۳۰ نوامبر 2۰2۵ ) اواسط آذر ۱4۰4( با باشگاه دینامو سمرقند قرارداد دارد.
ی پنجشنبه شب برابر  نکته قابل توجه اینکه تاش های مهاجم قرقیزها در باز
امارات بی  نتیجه بود و در نهایت با عملکردی ناامید کننده کوجو در دقیقه 

ی خارج شد. ۷۱ از زمین باز
بر اساس شنیده ها این مهاجم با توصیه و تأیید مدیریت باشگاه به موسیمانه، 

مدنظر سرمربی آفریقایی قرار گرفته و به این ترتیب سرمربی استقال برای 
تماشای عملکرد او ترغیب می شود تا شخصا برای زیر نظر گرفتن عملکرد 
یکن دیگر تیم ملی قرقیزستان راهی امارات شود.  کوجو و احتمالا یک باز
البته برخی نزدیکان سمیعی از این موضوع خبر می دهند که در نهایت کوجو 
کرات جدید برای  مورد تأیید ماسیمونه قرار گرفته و به همین منظور باب مذا

یکن باز شده است. استقالی شدن این باز
یکن  رقابت های لیگ برتر ازبکستان دو هفته دیگر به پایان رسیده و این باز
( آزاد شده و در صورت تأیید موسیمانه می تواند  یخ )اواسط آذر از این تار
راهی استقال شود، با این حال نکته اساسی این است که با وجود عملکرد 

ضعیف کوجو در مقابل دیدگان موسیمانه در دیدار با امارات، آیا واقعا پیتسو 
یکن را تأیید کرده یا اینکه این تأییدیه در محافل خبری با اهداف  این باز

دیگری منتشر شده است؟
رسانه اسپورت ازبکستان پیش از این مدعی شده بود که کار پیوستن این 
مهاجم به استقال تمام شده است و او در زمستان در ازای مبلغی در حدود 2۰۰ 
گردان پیتسو موسیمانه اضافه خواهد شد. همچنین  تا ۳۰۰ هزار دلار به جمع شا
این مهاجم تیم ملی قرقیزستان به تازگی در مصاحبه  ای با یکی از رسانه  های 
یافت کرده است.  ی در خارجی تأیید کرده که از باشگاه استقال پیشنهاد باز
، باید جدایی بانکو از استقال را قطعی دانست. در صورت پیوستن کوجو

اینابهامدرموردکوجووجودداردکهاوگزینهباشگاهاستیاسرمربیآفریقایی

موسیمانه واقعا مهاجم قرقیز را تأیید کرد؟

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
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f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مدرک موقت فارغ التحصیلی خدیجه لطیفی پور فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 
4۵۱ صادره از کهگیلویه در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مدیریت بازرگانی 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 4۰2/۱۰۶/4۰2 مورخ ۱4۰2/۰۹/۱۳ مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
( خیابان کارگر جنوبی  اسامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کدپستی ۶88۷۵-۶۱۳4۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

فراخوان انتخاب مشاور کارفرما 
در پروژه مصلای امام خمینی )ره( تهران

نوبت اول 

 سازمان مجری ساختمان ها و تأسیسات دولتی و عمومی به استناد آیین نامه شماره 

، در نظر دارد فراخوان  ۱۹۳۵42/ت/42۹8۶ ک مورخ 88/۱۰/۱ خرید خدمات مشاور

انتخاب مشاور کارفرما در پروژه مصای امام خمینی)ره( تهران به شماره فراخوان 

)2۰۰۳۰۰۳۰۹2۰۰۰۰۳۹( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 

مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مشاوران 

دارای صاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد )RFP(، ارائه پیشنهاد مشاوران و 

 بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران درصورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در فراخوان محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه مورخ ۱4۰۳/۰8/28 می باشد.

)QCBS( روش کیفیت و قیمت : روش انتخاب مشاور

رتبه درخواستی: مشاورین واجد شرایط رتبه ۱ در تخصص ساختمان های مسکونی، 

تجاری، اداری، صنعتی یا نظامی یا رتبه ۱ ساختمان

مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱۹ مورخ ۱4۰۳/۰۹/۰۱

مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: ساعت ۱۹ مورخ ۱4۰۳/۰۹/۱۰

نشانی سازمان مجری ساختمان ها و تأسیسات دولتی و عمومی: میدان ونک - خیابان 

ک ۳۳ و تلفن تماس: 88۰۵22۱۵-۱8 شیراز شمالی- خیابان دانشور شرقی- پا

سازمان مجری ساختمان ها و تأسیسات دولتی و عمومی

وزارت راه و شهرسازی -   شماره شناسه 1826729

شماره م.الف 2896


